
                      
 

     REPUBLIKA HRVATSKA 

    ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA  KRAVARSKO 

               NAČELNIK 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( “Narodne 

novine” br. 33/01., 60/01., - vjerodostojno tumačenje , 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) čl.9  Odluke o socijalnoj skrbi Općine Kravarsko ( “Glasnik 

Zagrebačke županije”, br. 30/14),  i članka 44. Statuta Općine Kravarsko ( “Glasnik 

Zagrebačke županije”, br. 13/13), Načelnik Općine Kravarsko  dana  29.ožujka  2016. godine 

donosi   

 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni  Odluke o  subvencioniranju  prijevoza  redovitih  učenika srednjih 

škola  sa područja Općine Kravarsko 

 

 
 

Članak 1. 

U Odluci o subvencioniranju prijevoza redovitih učenika srednjih škola sa područja Općine 

Kravarsko  („Glasnik Zagrebačke županije“ br.2 /16) članak 5.  mijenja  se i glasi:  

Subvencija iz članka 3. Odluke o subvencioniranju prijevoza  redovitih  učenika srednjih 

škola sa područja Općine Kravarsko  odnosi se na razdoblje  siječanj – lipanj 2016. godine.  

 

Članak 2. 

 

Odluka  stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u „Glasniku 

Zagrebačke županije“. 

 

 

KLASA: 340-01/16-01/3 

URBROJ:238-17-16-01 

Kravarsko, 29. ožujka  2016.g.  

     Načelnik 

                 

         Vlado Kolarec 
 


